



اداره جامعه بدون در نظر گرفتن کمیته امداد امام خمینی غیر ممکن است

صفحه ۱۰



بیش از ۳ میلیون تومان؛ هزینه جاری هر دانش آموز برای دولت



صفحه ۹

آغاز شمارش معکوس برای پرداخت سود سهام عدالت



همین صفحه

کاهش نرخ سود تسهیلات در دستور کار شورای پول و اعتبار قرار دارد



صفحه ۴

تدوین ۱۳۰ برنامه عملیاتی در سال ۹۶ برای بیمه شدگان



صفحه ۹

گنبد علویان، یادگاری از معماری دوره سلجوقیان



صفحه ۱۲

بازار نفت تهدیدات ترامپ را نشنید

ما نتوانستیم عملاً برای تحریم روسیه کاری انجام دهند زیرا روسیه ۱۰ میلیون بشکه نفت صادر می کند و نفت اروپا را تأمین می کنند و این روند قابل حذف از بازار نفت نیست. یک میلیون بشکه را می توان حذف کرد زیرا کشورهای عربی جبران می کنند.

زنگنه خاطر نشان کرد: صادرات دو میلیون بشکه نفت، امنیت ملی ما را تأمین نمی کند. باید میزان صادرات نفت را افزایش دهیم. اگر ۴۰ میلیارد دلار با اروپایی های قرارداد داشته باشیم، منافعی که اجازه تحریم به آن ها نمی دهد.

وی بیان کرد: اگر بتوانیم قراردادهای را جدید در بازار نفت ببندیم، هم زمان در بازار افزایش می یابد و هم به این سادگی نمی گذارند با تحریم ایران منافع شان از بین برود.

وزیر نفت در مورد قرارداد با توتال توضیح داد: توتال اعلام کرده است که اگر شورای امنیت یک مصوبه ای ایران را تحریم کند قراردادش را لغو می کند که طبق قرارداد اگر توتال کنار برود، چینی ها جایگزین آن ها خواهد شد.

زنگنه افزود: اظهارات مدیران توتال در مقابل اظهارات رئیس جمهور آمریکا موضع گیری خوبی بود زیرا اعلام کردند که تابع آمریکا نیستند. توتال قراردادش را طبق زمان بندی با ایران جلو می برد.

وی در مورد اینکه قراردادهای خارجی، خاموش عمل می کند زیرا نمی خواهد عربستان و اسرائیل را تحریف کند اظهار کرد: اگر عربستان و اسرائیل متوجه قراردادهای ایران شوند مانع انعقاد آن خواهند شد.



سرویس خبری روزنامه ارک - وزیر نفت گفت: حرف های ترامپ در بازار نفت اثر نکرد و بازار نفت، حرف ها و تهدیدهای ترامپ را نشنید.

به گزارش خبرنگار مهر، بیژن نامدار زنگنه وزیر نفت در جلسه مجمع عمومی فراکسیون نمایندگان ولایی اظهار کرد: باید اقتصاد ایران موتور محرک باشد؛ اگر بخواهیم سرمایه خارجی جذب کنیم راهی سریع تر و جذاب تر و بهتر از نفت نیست. اگر سرمایه گذار خارجی برای نفت نیاید، برای بقیه موضوعات هم حتما نمی آید. وزیر نفت تأکید کرد: آن

آغاز شمارش معکوس برای پرداخت سود سهام عدالت

سرویس خبری روزنامه ارک - به گزارش تسنیم، بنابر آنچه مسعود کرپاسیان وزیر امور اقتصادی و دارایی پیشتر اعلام کرده بود، سود سهام عدالت بتدریج از آبان ماه پرداخت خواهد شد.

کرپاسیان گفته بود: به دارندگان سهام عدالت توصیه می کنم تا از فرصت تمدید شده یک ماهه برای پرداخت باقی مانده پول سهام عدالت خود اقدام کنند و برای این کار به سایت سازمان خصوصی سازی مراجعه کنند، تا بعد از آن بتوانیم مالکیت مردم از سهام عدالت را محقق کنیم. ضمن اینکه پرداخت سود سهام عدالت نیز پس از این مهلت یک ماهه (آبان ماه) آغاز خواهد شد. رئیس سازمان خصوصی سازی هم اوایل ماه جاری از واریز سود سهام عدالت تا یکماه آینده خبر داده بود.

علی اشرف عبدالله پوری درباره نحوه واریز سود سهام عدالت که قرار بود تا انتهای شهریور واریز شود، گفت: بعد از یازده سال که از آغاز طرح واگذاری سهام عدالت می گذرد امسال قرار شد برای نخستین بار سود سهام عدالت به صورت قانونی در اختیار مشمولان قرار بگیرد. وی افزود: شرکت های سرمایه پذیر از سال ۹۵ باید سود تولید شده خود را از طریق واگذاری به سازمان خصوصی سازی در اختیار مشمولان قرار دهند.

البته پایان تیرماه زمان صدور مصوبات شرکت های سرمایه پذیر بود و طبق قانون بعد از آن ۸ ماه فرصت دارند تا این سود را به حساب سازمان خصوصی سازی واریز کنند. پوری حسینی گفت: چند شرکت هم وجود دارند که سال های مالی آنها ۳۱ خرداد و ۳۱ شهریور است که آنها در سال ۹۷ پایان ۸ ماه قانونی شان فرا خواهد رسید.

رئیس سازمان خصوصی سازی افزود: سازمان خصوصی سازی به موجب مصوبه شورای عالی اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ موظف است که این سود را از شرکت های سرمایه پذیر مطالبه و به حساب مشمولان واریز کند اما تا زمانی که این سودهای دریافتی به حد نصابی نرسیده باشد امکان این کار وجود ندارد.

وی گفت: تا امروز حدود ۱۵ درصد یعنی بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان از ۳۴۰۰ میلیارد تومان سود مصوب به حساب سازمان خصوصی سازی واریز شده و ما اعلام کردیم که تا پایان شهریور واریز سود سهام عدالت در یک مرحله آغاز خواهد شد. پوری حسینی درباره نحوه توزیع سهام عدالت تأکید کرد: واریز سود برای همه ۴۷ میلیون نفر به صورت یکجا امکان واریز ندارد و در صورت شروع واریز سود سهام عدالت به مرور به حساب مشمولان انتقال خواهد یافت.

حضور پایدار گردشگر در ۲۷ هکتار بافت فرهنگی و تاریخی مرکز شهر با فعال سازی پنج محور گردشگری



سرویس خبری روزنامه ارک - سرپرست شهرداری تبریز بر لزوم تسریع در سامان دهی محورهای گردشگری شهر تأکید و خاطر نشان کرد: فعال سازی پنج محور گردشگری، شامل ۲۷ هکتار بافت فرهنگی و تاریخی مرکز شهر، زمینه ساز حضور پایدار گردشگران، دست کم به مدت ۱۵ روز متوالی در شهر خواهد بود. به گزارش شهریار، محمدحسین اسحققی با بیان این که بهره برداری مطلوب از گردشگری شهر تبریز، جز از طریق تمرکز بر این پنج محور، نمی تواند میسر شود، اظهار داشت: طبق مطالعات صورت گرفته، بازدید از هر یک از محورهای گردشگری شهر، نیازمند اختصاص حداقل سه روز زمان است؛ از این رو، سامان دهی و فعال سازی این محورها، موجب حضور پایدار گردشگران خواهد شد. وی اضافه کرد: شهر تبریز با توجه به پیشتازی فرهنگی و شهرنشینی برخوردار از موهب تاریخی، به طور بالقوه از شهرهای ممتاز تاریخی کشور است؛ اما متأسفانه سال های متمادی، نبود پیوستگی در مراکز فرهنگی و تاریخی، این جایگاه ویژه را کم رنگ کرده است. سرپرست شهرداری تبریز با بیان این که طراحی پنج محور گردشگری، به منظور ضعف همین نارسایی مورد توجه شهرداری تبریز قرار گرفته است، افزود: این پنج مسیر به منظور یکپارچه سازی جاذبه های تاریخی و فرهنگی مرکز شهر با محوریت بازار تاریخی تبریز تدوین شده و اقدامات مهمی در سامان دهی المان های هدایت کننده، نوسازی تابلوهای ترافیکی و بهسازی مسیرهای مواصلاتی در هر محور، در دست اجرا است. یادآور می شود محورهای گردشگری کلان شهر تبریز به شرح ذیل است: محور شماره ۱: چهارراه شهید بهشتی، موزه عصرسنگی، رهنلی بازار، درب خیابان، برج یاقین، میدان دانشسرا، درب باغمیشه، کوچه حرم خانه، بازار گفشان و بازار بزرگ تبریز. محور شماره ۲: درب گچیل، باغ گلستان، خانه کمپانی ها، مغازه های سنگی، درب مهاده مین،

علت افزایش «هزینه ویزای اربعین» اعلام شد



سرویس خبری روزنامه ارک - ستاد مرکزی اربعین به سازمان حج و زیارت که در موضوع اربعین مجری مصوبات و تصمیمات ستاد مذکور است، اعلام کرد که میزان هزینه ها در سامانه سماح طبق تصمیم مذکور جمعاً با احتساب هزینه ریالی صدور روایدید ۱۹۹۵۰۰ تومان تغییر یابد و اجرایی شود.

به گزارش گروه اجتماعی باشگاه خبرنگاران پویا؛ سازمان حج و زیارت درباره هزینه ثبت نام زائران اربعین اعلام کرد: همانگونه که ملت شریف ایران استحضار دارند ستاد مرکزی اربعین کشور (وزارت کشور) مسئولیت ساماندهی حرکت عظیم اربعین را بر عهده دارد و سازمان حج و زیارت به عنوان یکی از کمیته های زیرمجموعه و عضو ستاد مرکزی اربعین صرفاً مسئولیت ثبت نام و اخذ روایدید بر اساس مصوبات و ضوابط ستاد مذکور را عهده دار است.

همانگونه که در رسانه ها اعلام شد در پی تلاشهای وزارت محترم کشور به عنوان رئیس ستاد اربعین کشور با هماهنگی وزارت محترم امور خارجه و بانک مرکزی و مذاکره با سفارت عراق و مسئولان عراقی، سفارت عراق متقاعد شده که هزینه های صدور روایدید را به صورت ریالی دریافت کند. در همین راستا ستاد مرکزی اربعین (وزارت کشور) به سازمان حج و زیارت که در موضوع اربعین مجری مصوبات و تصمیمات ستاد مذکور است، اعلام کرد که میزان هزینه ها در سامانه سماح طبق تصمیم مذکور جمعاً با احتساب هزینه ریالی صدور روایدید و هزینه های پزشکی، بیمه و حق الزحمه دفتر کارگزاران ۱۹۹۵۰۰ تومان تغییر یابد و اجرایی شود. لذا هزینه ریالی صدور روایدید که اخیراً مطرح شده با دستور ستاد محترم

خبرگزاری ارک

www.ark-news.ir

جای مناسب تبلیغ کالا و خدمات شما

در بازار ایران و دنیا

شماره تماس: ۰۹۱۴۴۱۵۶۶۸۰